Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr XXXV11/194/2021 Rady Gminy Sochaczew z dnia 29 grudnia 2021 roku zmieniajgca uchwate budzetowg Gminy Sochaczew na rok 2021

DOCHODY BUDZETU
Planowane dochody na 2021 r
ztego:
w tym: w tym:
. p . L Srodki
Dziat Zrédto dochodow* srodki europejskie ATEREER]
Plan przed . . . . . Plan po zmianie i inne srodki Pej
. . Zwiekszenia (+) | Zmniejszenia (-) . inne $rodki
zmiana ogétem ogdtem biezace pochodzace ze majatkowe
. . . . pochodzace ze
dotacje zrodet dotacje ..
i zrodet
zagranicznych, i
: " zagranicznych,
niepodlegajace ) .
. niepodlegajace
zwrotowi )
zwrotowi
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
600 |Transport i tacznosé 170 000,00 + 104 000,00 0,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 274 000,00 170 000,00 0,00
Srodki otrzymane z
panstwowych funduszy
celowych na finansowanie
lub dofinansowanie
kosztow realizacji 0,00 + 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 + 104 000,00 0,00 0,00
inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek
sektora finanséw
publicznych




754

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

12 362,00,

+ 16 297,00

28 659,00

17 405,00

17 405,00

0,00

11 254,00

11 254,00

0,00

Dotacja celowa
otrzymana z tytutu
pomocy finansowej
udzielanej migdzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych
zadan biezacych

12 362,00,

+5043,00

17 405,00

+5043,00

+5 043,00

0,00

0,00

Dotacja celowa
otrzymana z tytutu
pomocy finansowej
udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych
zadan inwestycyjnych i
zakupow inwestycyjnych

+ 11 254,00

11 254,00

0,00

0,00

+ 11 254,00

+ 11 254,00

0,00

756

Dochody od os6b
prawnych, od oséb
fizycznych i od innych
jednostek
nieposiadajacych
osobowosci prawnej
oraz wydatki zwigzane z
ich poborem

29 979 791,00

+ 1573 000,00

31552 791,00

31 552 791,00

17 405,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wptywy z podatku
dochodowego od oséb
prawnych

3500 000,00

+ 360 000,00

3860 000,00

+ 360 000,00

0,00

0,00




Woplywy z podatku od
nieruchomosci

9 178 265,00

+ 1 045 000,00

10 223 265,00

+ 1045 000,00

0,00

0,00

Woplywy z podatku od
$rodkoéw transportowych

960 000,00

+ 110 000,00

1 070 000,00

+ 110 000,00

0,00

0,00

Whplywy z optaty
skarbowej

30 000,00

+21 000,00

51 000,00

+21 000,00

0,00

0,00

Whptywy z innych
lokalnych optat
pobieranych przez
jednostki samorzadu
terytorialnego na
podstawie odrebnych
ustaw

210 000,00

+ 37 000,00

247 000,00

+ 37 000,00

0,00

0,00

758

Roézne rozliczenia

13 879 322,08,

+4 499 701,00

18 379 023,08

13912 422,53

47 313,53

0,00

4 466 600,55

60 976,55

0,00

Subwencje ogdine z
budzetu panstwa

12 168 115,00

+94 077,00

12 262 192,00,

+94 077,00

0,00

0,00

Srodki otrzymane od
pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i
zakup6w inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do
sektora finanséw
publicznych

+4 405 624,00

4 405 624,00

0,00

0,00

+ 4 405 624,00

0,00




801

Oswiata i wychowanie

2183 268,38

+ 405 600,00

0,00

2 588 868,38

1361 732,38

477 236,38

0,00

1227 136,00

1225 000,00

0,00

Srodki z Funduszu
Przeciwdziatania COVID-
19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji
zadan zwigzanych z
przeciwdziataniem
COVID-19

0,00

+ 405 600,00

0,00

405 600,00

+ 405 600,00

0,00

0,00

855

Rodzina

19 333 429,00

+ 50 923,69

19 384 352,69

19 384 352,69

19 372 202,69

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa
otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzagdowej oraz innych
zadan zleconych gminie
ustawami

4 041 376,00

+ 53,69

0,00

4 041 429,69

+ 53,69

+ 53,69

0,00

0,00

0,00

0,00




Dotacja celowa
otrzymana z budzetu
panstwa na zadania
biezace z zakrsu
administracji rzgdowej
zlecone gminom zwigane
z realizacjg $wiadczenia
wychowawczego
stanowigcego pomoc
panstwa w wychowywaniu
dzieci

15 281 903,00

+ 48 870,00

15330 773,00

+ 48 870,00

+ 48 870,00

0,00

0,00

Srodki z Funduszu Pracy
otrzymane na realizacje
zadan wynikajgcych z
odrebnych ustaw

0,00

+2 000,00

0,00

2 000,00

+2 000,00

0,00

0,00

Dochody ogétem

87 601 902,06

+ 6 649 521,69

94 251 423,75

76 233 108,53

20 563 482,53

0,00

18 018 315,22

2 010 624,55

11 495 930,67

* nazwa zrodta dochoddéw wg nazw paragrafow






